De meest recente versie van de 

gecoördineerde statuten werd gepubliceerd in oktober 2016. 

De globalisatievaluta is de EUR. Het maatschappelijk kapitaal is steeds gelijk aan de waarde van 

het netto-actief. Het minimumkapitaal van de bevek bedraagt één miljoen tweehonderd duizend 

euro (€1.200.000) of het equivalent daarvan in een andere valuta.  

Het boekjaar loopt ten einde op 31 december van elk jaar. 

Op dit ogenblik kan worden ingetekend op de onderstaande compartimenten: 

Naam Referentievaluta 

NAGELMACKERS MULTIFUND BALANCED EUR

NAGELMACKERS MULTIFUND CONSERVATIVE EUR